
\\SERVER\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2012 Determine 2012\DAT 73-2012 riparaz sostituz tende scuola 
molino_22.doc   Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 
 

 
 

COPIA   
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 152      

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.  n.  73     DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  28.08.2012 
 

 

N. Prot.  5434       O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.    390     Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

 RIPARAZIONE E RIPRISTINO TENDAGGI 
SCUOLA PRIMARIA DI VIA MOLINO, 22. 
C.I.G. ZEF06269D5 
  

 
Addì  28.08.2012 

 
  

Il Segretario Com.le 
f.to  Scarpari dr. Emilio  

 
 
 
 

La presente è copia conforme all’originale.- 
Addì  28.08.2012 

 
Il Responsabile Area Tecnica  

Cisco arch. Alberto 
 

  
 

 
IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 
Premesso che  si rende necessario procedere alla riparazione/sostituzione di alcune tende  a servizio  
della scuola primaria di via Molino, 22; 
 
Visto il preventivo di spesa, in ordine a quanto sopra, presentato dalla  Bottega Artigiana di 
Dall’Ava Giorgio & C. Snc, con sede in via Pieve, 75 di Chiampo evidenziante un costo 
complessivo in conto intervento di € 411,00 e ritenuti i prezzi applicati in linea con i vigenti di 
mercato; 
  
Visto  l’art. 125, comma 11, del D.Lgs n.163 del 12.04.2006 e s.m.i.; 
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio 
Comunale  n.50 del 30.11.2011;  



\\SERVER\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2012 Determine 2012\DAT 73-2012 riparaz sostituz tende scuola 
molino_22.doc   Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

Visto il decreto Sindacale Prot. 6691 del 24.07.2009 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 
Alberto;  
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 

D E T E R M I N A 
 

Di affidare alla ditta Bottega Artigiana di Dall’Ava Giorgio & C. Snc, con sede in via Pieve, 75 di 
Chiampo, il servizio di riparazione e ripristino dei tendaggi di cui alla premessa per il prezzo 
complessivo offerto di € 411,60 di cui al preventivo in atti al p.g. n. 3937 del 18.06.2012 dalla 
setssa presentato ed in atti al fascicolo; 
 
di impegnare e pagare a favore della stessa ditta Bottega Artigiana Snc. di Chiampo,  per il titolo di 
cui sopra, la somma di € 411,00 imputando la stessa all’intervento n. 1040203, impegno n. 215 del 
bilancio 2012; 
 
 di dare atto che il relativo contratto verrà stipulato mediante corrispondenza commerciale previa 
approvazione del preventivo di spesa; 
 
Di pagare il corrispettivo dovuto su presentazione di regolare fattura verificata la regolarità della 
fornitura del servizio; 
 
di  dare atto che il C.I.G. attribuito al presente impegno di spesa è il seguente: ZEF06269D5 
 
Lì   28.08.2012 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        f.to    Cisco arch. Alberto  
  
 
 
 
============================================================================= 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

Si attesta la copertura finanziaria: 
 
Anno Intervento C.G.U. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 
2012 1040203  1313  215  € 411,00 Bottegna Artigiana ZEF06269D5 

 
Lì, 28.08.2012      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to    Scarpari Dott. Emilio  
 

 


